REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 311

от 19.10.2022

О разрешении проведения концерта Темпея Накамура

в Муниципальном Дворце Культуры

     В соответствии с ч. 2 ст. 29 Закона Республики Молдова 436-XVI от 28.12.2006 о местном

публичном управлении и рассматривая обращение г-жи Мори Марико, Первого секретаря

Посольства Японии в Республике Молдова, от 3 октября 2022 г., о разрешении проведения

фортепианного концерта японского артиста Темпеи Накамура в Муниципальном Дворце

Культуры, 25 октября 2022 г., -

1. Разрешить проведение фортепианного концерта японского артиста Темпеи Накамура

в Муниципальном Дворце Культуры, 25 октября 2022 г., с 16:00 по 17:30.

2. Управлению культуры (г-же Смирнов С.В.) обеспечить условия, необходимые для

проведения мероприятия.

3. Ответственному за проведение концерта, Первому секретарю Посольства Японии в

Республике Молдова, г-жа Мори Марико, обеспечить соблюдение порядка со стороны

участников, в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя примара

мун. Бэлць г-жу Дубицкую Т. А.

И.о. примара мун. Бэлць                                                            Шмульский Генадие

		2022-10-19T13:47:57+0300
	Moldova
	MoldSign Signature